



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KERALA APS
ROSENGÅRDSVEJ 1, 2830 VIRUM
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. april 2022

Erik Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kerala ApS Rosengårdsvej 1 2830 Virum
	CVR-nr.: 27 24 15 06 Stiftet: 1. juli 2003 Kommune: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Madsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskab og andre værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 232 t.kr. anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets datterselskab er under frivillig likvidation.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	87.298	45.391
Eksterne omkostninger.....		-14.325	-10.226
DRIFTSRESULTAT.....		72.973	35.165
Andre finansielle indtægter.....		206.304	197.571
Andre finansielle omkostninger.....	3	-4.357	-2.738
RESULTAT FØR SKAT.....		274.920	229.998
Skat af årets resultat.....	4	-42.077	-41.166
ÅRETS RESULTAT.....		232.843	188.832
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		80.000	75.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		82.425	29.822
Overført resultat.....		70.418	84.010
I ALT.....		232.843	188.832

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		210.037	167.611
Andre værdipapirer.....		998.439	939.636
Finansielle anlægsaktiver.....	5	1.208.476	1.107.247
ANLÆGSAKTIVER.....		1.208.476	1.107.247
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	3.069
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.416	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		23.593	8.906
Tilgodehavender.....		27.009	11.975
Likvide beholdninger.....		4.608	5.021
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		31.617	16.996
AKTIVER.....		1.240.093	1.124.243

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		85.036	42.611
Overført overskud.....		829.982	719.564
Forslag til udbytte.....		80.000	75.000
EGENKAPITAL.....		1.120.018	962.175
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	63.154
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		62.962	8.147
Selskabsskat.....		45.657	25.325
Anden gæld.....		11.456	65.442
Kortfristede gældsforpligtelser.....		120.075	162.068
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		120.075	162.068
PASSIVER.....		1.240.093	1.124.243
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	42.611	719.564	75.000	962.175
Forslag til resultatdisponering.....		82.425	70.418	80.000	232.843
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-75.000	-75.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-40.000	40.000		0
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	85.036	829.982	80.000	1.120.018

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	82.425	29.822	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	4.873	15.569	
	87.298	45.391	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	591	181	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.766	2.557	
	4.357	2.738	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	42.077	41.166	
	42.077	41.166	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i dattervirksomh der	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2021.....	125.000	382.050	
Afgang.....	0	-51.407	
Kostpris 31. december 2021.....	125.000	330.643	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	42.612	557.586	
Udloddet resultat	-40.000	0	
Årets værdireguleringer	82.425	197.154	
Tilbageførsel af opskrivning på afhændede aktiver.....	0	-86.944	
Værdireguleringer 31. december 2021	85.037	667.796	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	210.037	998.439	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 66 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.**7**
